
 

  

 

 
 

ค ำสั่งมหำวิทยำลัยรำชภัฏร้อยเอ็ด 
ที ่ ๓๙๐ /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรศูนย์รับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข์ และกำรทุจริตประพฤติมิชอบ 
มหำวิทยำลัยรำชภัฏร้อยเอ็ด 

……………………………………………… 
 เพื่อให้การบริหารจัดการเรื ่องร้องเรียน ร้องทุกข์ และการทุจริตประพฤติมิชอบของบุคลากร 

มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย โปร่งใส และเป็นธรรม เกิดผลสัมฤทธิ์เป็นไปอย่างมี

ประสิทธิภาพ และเป็นการเสริมสร้างการบริหารราชการที่มีคุณธรรม โปร่งใส และต่อต้านการทุจริตและ

ประพฤติมิชอบ สอดคล้องกับหลักธรรมาภิบาลของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) 

และ (๔)แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  มหาวิทยาลัยฯ แต่งตั ้งคณะกรรมการ

ศูนย์รับเรื ่องร้องเรียน ร้องทุกข์ และการทุจริตประพฤติมิชอบ มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด ไว้ดังต่อไปนี้ 

๑. รองอธิการบดีฝ่ายทรัพยากรบุคคลและพัฒนาคุณภาพองค์กร      ประธานกรรมการ 

๒. รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและนโยบาย         รองประธานกรรมการ 

๓. ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายนวัตกรรมและส่ือดิจิทัล        กรรมการ 

๔. ประธานสภามหาวิทยาลัยและข้าราชการ        กรรมการ 

๕. รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี       กรรมการ 

๖. รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองกลาง        กรรมการ 

๗.หัวหน้างานบริหารทรัพยากรบุคคลและนิติการ      กรรมการ 

๘. หัวหน้างานเลขานุการและการประชุม               กรรมการ 

๙. ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายกิจการสภามหาวิทยาลัยและพัฒนากฎหมาย    กรรมการและเลขานุการ 

๑๐.นางสาวสุจิตรา   แก้วใส   กรรมการและผู ้ช ่วยเลขานุการ 

๑๑.นายวีรชัย    ภาชนะวรรณ  กรรมการและผู ้ช ่วยเลขานุการ  

             ทั ้งนี ้ ให้ผู ้ที ่ได้ร ับการแต่งตั ้ง ปฏิบัติหน้าที ่ที ่ได้ร ับมอบหมายด้วยความวิร ิยะอุตสาหะ 

และบังเกิดผลดีแก่ทางราชการ 

     ส่ัง  ณ  วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                                           
   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิชิต  กำมันตะคุณ) 

        รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด 

 


